平成２４年７月２７日
　（仮称）嘉島町文化施設建築工事質問書回答

下記のとおり、（仮称）嘉島町文化施設建築工事に係る質問書について回答します。
工事番号   平成２４年度　第１５号
工事名　　（仮称）嘉島町文化施設建築工事
公告日　　　平成２４年７月１７日
	Ｎｏ
	図面
	質　　　問
	回　　　答

	１

	条件付一般競争入札公告の2、競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項について、「舞台機構・舞台音響・舞台照明の設備を備えた400席以上の固定席を有するホールを含む建築一式工事の施工実績を有すること」と記載が御座います。
これは、舞台装置・舞台音響・舞台照明及び座席については別途工事であっても、入札参加者がホール本体の施工実績を有していれば、競争入札参加資格の条件に該当するとの理解で宜しいでしょうか。ご教示願います。
	お尋ねのとおりです。